PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2018                                         г. Заозерный                                           № 261-п
О внесении изменения в постановление администрации Рыбинского района от 16.04.2018 № 192-п «Об окончании отопительного периода 2017-2018 годов на территории Рыбинского района»
Во исполнение пункта 5 раздела II Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354, разделов III, IV, V Правил подготовки и проведения отопительного сезона на территории Рыбинского района, утвержденных постановлением администрации Рыбинского района от 09.04.2010 № 126-п, руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Рыбинского района от 16.04.2018 № 192-п «Об окончании отопительного периода 2017-2018 годов на территории Рыбинского района» следующие изменения

Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«Завершить отопительный период на территории Рыбинского района при установлении среднесуточной температуры наружного воздуха +8 °С в течение пяти суток подряд, но не ранее 24 часов 00 мин. по местному времени 28 мая 2018 года.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени» и подлежит размещению на официальном портале администрации Рыбинского района и районного Совета депутатов Красноярского края.
Глава района                                                                                                 А.Н. Мишин

PAGE